Ministério da Educação
InsƟtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São João da Boa Vista

LISTA FINAL de inscritas para as vagas remanescentes previstas no EDITAL Nº
37/2024 DRG/SBV/IFSP para o curso de extensão vinculado ao projeto Mulheres
Mil em São João da Boa Vista

A equipe de seleção das candidatas inscritas no Edital DRG/SBV nº 37/2024, do Campus São João da Boa Vista do
InsƟtuto Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna pública a LISTA FINAL de inscritas para o curso de
extensão vinculado ao projeto Mulheres Mil em São João da Boa Vista.

Turma 1 - Segunda, Quarta e Sexta-feira, 8h às 12h

ROSENEI FLAVIO    -    LISTA DE ESPERA

Turma 2 - Segunda, Quarta e Sexta-feira, 13h às 17h

CAMILA FLAVIA DOMINGOS RICARDO    -    LISTA DE ESPERA
MARINA DO LIVRAMENTO CASTRO    -    LISTA DE ESPERA
GUIOMAR DOS SANTOS CUSTÓDIO    -    LISTA DE ESPERA
NEUSA ROCHA CARROCIERE    -    LISTA DE ESPERA
CORINTA GUARCHE METANO    -    LISTA DE ESPERA
MAURICEIA FIRMINA DA SILVA - LISTA DE ESPERA
THAEME VITORIA ROSA PAGANI    -    LISTA DE ESPERA

São João da Boa Vista, 21 de agosto de 2024.